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СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Технический делегат ФЛАНСО

Главный судья

Главный секретарь

Заместитель главного судьи

Заместитель главного секретаря

Старший судья на финише

Старший судья на дистанции

Старший судья хронометрист

Старший судья по вертикальным
прыжкам

Старший судья по горизонтальным
прыжкам

Старший судья на фотофинише

Судья-координатор старта

Старший судья в комнате (месте)
регистрации участников

Никитина О.В.

Шнайдер А.С.

Киричек Е.А.

Приходько В.Г.

Легалова М.С.

Дьяконова О.Н.

Седов С.В.

Ментиненко А.С.

Андреев А.В.
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Главный судья се Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Главный секретарь т Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервьенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 60 м Юниоры до 23 лет 08.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр|разр|№ [клуб

— регион результ| финал|разр тренер тренер
1 |Хурасев Данил 2002|1|291 !сгутии Новосибирск 7.48 7.38 2 |Глущук АМ
2 |Болкунов Егор 2003|1|419 |"Кольцовские надежды" Кольцово 7.45 7.39 2 |Шнайдер А.С Шнайдер М.А.
3 |Нырков Кирилл 2004|2

|
493 !нукдоР Новосибирск 7.59 7.50 2 |Мартюшов В.Г.

4 |Лифанов Андрей 2001|2|64 |ну(юОР Новосибирск 7.70 7.55 2 |Меартошов В.Г
5 |Алексеев Яков 2005|2|112 |"Кольцовские надежды" Кольцово 7.68 7.62 2 |Шнайдер А.С
6 |Свириденко Илья 2001|2|20 |навкУ Новосибирск С 7.70 3 |Митьков Д.Ю.
7 |Пантюхин Александр [2002] 2|77 |нввку, Новосибирск 7.73 3 Митьков Д.Ю
8 |Стонт Артем 2001! 3|59 |ну(ю0Р Новосибирск 7.80 3 |Мартюшов В.Г.
9 |Селюнин Максим 2001| 3|15 |нваку Новосибирск 7.85 3 |Митьков Д.Ю.
10 |Стадник Герман 2001|3|13 |нввкУ Новосибирск 7.92 3 |Митьков Д.Ю.

Тепляков Иван 2006|2|33 |ФЛАМИНГО Новосибирск ОМ№5 |Делеске О.Н.
Казарин Владислав 2006|3|322 |Спартанец Новосибирск ОМ Глущук А.М. Баранов Н.Ф
Голопятин Евгений 2001|1|60 |нукд0Р Новосибирск о№$ Мартюшов В.Г.

Главный судья Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Главный секретарь Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 60 м Юношидо 16 лет 08.02.2023г.
м. |Фамилия Имя возр|разр] № |клуб регион результ| финал|разр [тренер тренер
1 |Аббасов Данил 2009|2 86 |дюсш Черепаново 7.82 7.74 3 |Санин И А
2 |Гаврисенко Сергей 2008|3|372 |"Спартанец" Новосибирск 7.87 ТО 3 |Котовский В.Ю.
3 |Судьин Данила 2008|3|463 |"кольцовские надежды” Кольцово 7.96 7.82 3 |Шнайдер А.С
4 |Симаков Александр 2008|1юн|106 [АВАНГАРД Бердск 8.04 8.12 3 Дьяконова О.Н.
5 |Кайруков Владимир 2008|1юн | 118 [АВАНГАРД Бердск 8.16 8.18|1юн |Андреев А.В

| 6 |Казанцев Матвей 2009|3|60 |старт Новосибирск |. 8.17|8.25|1юн [Савельева В.В.
7 |Шишмарев Богдан 2009|3|15 |спУТНИК, СОШ №188 Новосибирск 8.21 1юн |Колупаев В.А
8 |Расторопов Марат 2009|1юн|96 |сСпортивный резерв Новосибирск 8.22 юн [Воронина Е.В.
9 |Мальцев Егор 20098|1юн|4 |ФЛАМИНГО Новосибирск: 8.28 1юн [Руднева Ю.Ю.
10 |Бакланов Арсений 2008|2юн|268|ФЛАМИНГО Новосибирск 8.34 1юн [Андреева Н.Н.
11 |Мамонтов Леонид 2008|б.р.|343 |Спортивный резерв Новосибирск 8.36 1юн |Бабич И.Д
12 |Куклин Илья 2008|3 10 |сСПУТНИК, СОШ №188 Новосибирск 8.38 1юн |Колупаев В.А.
13 |Гайдуков Кирилл 2008|1юн|51 |ЦРФКИС г.Обь 8.45 2юн |Романова О.А.
14 |Огнев Степан 2009|2юн|223 [АВАНГАРД Бердск 8.47 дюн |Андоеев А.В.
15 |Долгаев Никита 2008|юн|122 [АВАНГАРД бердск 8.48 2юн Андреев А.В.
16 |Щербаков Даниил 2008|2юн|584 исток Новосибирск 8.53 2юн |Седов С.В.
17 |[Ануфриенко Иван 2008|Зюн | 210 |Спортивный резерв Новосибирск 8.75 2юн [Воронина Е.В.
17 |Салабаев Илья 2009|2юн|14 |ФЛАМИНГО Новосибирск 8.75 дюн |Руднева Ю.Ю.
19 |Полосьмак Егор 2008|Зюн|5 |ФЛАМИНГО ‚Новосибирск 8.82 2юн [Руднева Ю.Ю.
20 |Зинков Ренат 2008|дюн|301 |ФЛАМИНГО Новосибирск 8.87 2юн [Андреева Н.Н.
21|Сафонов Арсений 2009|Зюн|52 |ФЛАМИНГО Новосибирск 8.91 2юн |Васюков А.О.
22 |Смирнов Вадим 2010|Зюн|44 |Спортивный резерв Новосибирск 8.93 2юн |Воронина Е.В.
23 |Сулима Тимофей 2008|Зюн|58 |АВАНГАРД Бердск 8.96 Зюн |Дьяконова О.Н
24 |Черняков Кирилл 2009|юн | 415 [АВАНГАРД Бердск 9.02 Зюн [Андреев А.В.
25 |Матвеев Семён 2009|Зюн|232 |Спортивный резерв. 'Новосибирск 9.04 Зюн [Воронина Е.В.
26 |Кундик Данил 2010|1юн|560 |[дюсш Черепаново 9.13 Зюн [Санин И.А.
27 |Арутюнов Архип 2009|Зюн | 212 [АВАНГАРД Бердск 9.25 Зюн [Андреев А.В.
28 |Котов Владимир. 2009|б.р.|242 |Ордынская ДЮСШ Кирзинская СОШ 9.29 Зюн |Зверев В.А. [Алексеенко С.А.
29|Яковлев Даниил 2009|Зюн|3 ФЛАМИНГО Новосибирск 9.34 Зюн |Руднева Ю.Ю.
30 |Трейзе Степан 2008|дюн | 469 [АВАНГАРД Бердск 9.36 Зюн [Зарецкая И.В.

Главный судья

Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К

Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск

Шнайдер А.С.Киричек Е.А



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 60 м (продолжение) Юноши до 16 лет 08.02.2023г.
31 |Киргизов Георгий [2009|Зюн | 253 [АВАНГАРД [Бердск 9.45 Зюн Андреев А.В32 |Власов Артем | 2009|б.р.|221 |элАминго Новосибирск 9.47 Зюн Андреева Н.Н
33_|Казаков Александр 2009|Зюн | 249 |АВАНГАРД бердск 9.90 б.р. |Андреев А.В
34 |Сальджанов Сергей 2009|б.р.|447 |АВАНГАРД Бердск 10.20 б.р. |Зарецкая И.В.

Довлатов Ренат 2008|б.р. | 155 |Спортивный резера Новосибирск ОМ Бабич И.Д.Антонов Макар 2010|1юн | 439 |АВАНГАРД Бердск ОМ Андреев А.В.Байкалов Ярослав 2009|б.р.|458 [АВАНГАРД Бердск рМ$ Зарецкая И.В.
Романкевич Даниил 2008|1юн | 452 |АВАНГАРД Бердск ОМ№$ Зарецкая И.В
Водолазский Дмитрий|2009|"Зюн |460 [АВАНГАРД Бердск ОМ Зарецкая И.В.Соничев Артем 2008|1юн| 486 [АВАНГАРД Бердск о№$5 Зарецкая И.В

Симутин Матвей 2010|1юн| 200 |[дооц "Спутник", СОШ №45 —|Новосибирск р. ‘Чученкин М.Л.
Агеев Никита 2008|б.р.|27 |спУТНИК Новосибирск ОМ Черкашина И.А
Стрельцов Вадим 2008|б.р.|147 |АВАНГАРД Бердск р№ Андреев А.В.
Высотов Андрей 2008|дюн|99 |АВАНГАРД Бердск ОМ [Дьяконова О.Н
Дьяков Леонид 2009|1юн|42 |"Спартанец" Новосибирск ОМ$ Котовский В.Ю.Иванов Мирон 2008|1юн |6 |ФлАМИНГО. Новосибирск р№$ Руднева Ю.Ю.

Главный судья
Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.

Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 200 м Юниоры до 23 лет 09.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр | разр| № |клуб регион результ| финал|разр тренер тренер1 |Рахимов Ростислав 2002|кмс|407|ФЛАМИНГО ‘Новосибирск 23.00|22.85 1 Калиниченко А В
2 |Хурасев Данил 2002|1 |291 |сгУТиЙ новосибирск 23.94|23.66 2 |Гпущук А.М.
3 |Болкунов Егор 2003 |1|419 |"Кольцовские надежды" Кольцово 24.20|23.97|2 |шнайдер А.С. Шнайдер М.А
4 |Кочетков Дмитрий 2003|1|313 [ФЛАМИНГО ‘Новосиби 24.24|тей|2  |Калиниченко А.В. |Федороз С.П
5 |Белкин Сергей 2005 |1|116|ФЛАМИНГО Новосй 24.36 2 |Калиниченко А.В. |Савилова Н.Ю.6 |Пантюхин Александр  |2002| 2|77 |нввку Новосибирск 25.09 3 |митьков Д.Ю.7 |Устюжанин Андрей 2007 452 [АВАНГАРД Бердск 25.91

—|

3 Зарецкая И.В.
8 |Стадник Герман 2001|3|13 |нввкУ Новосибирск 25.98 3 митьков Д.Ю.Свириденко Илья 2001| 2|20 |нввку Новосибирск ом Митьков Д.Ю.Алексеев Яков 2005|2 |"Кольцовские надежды" Кольцово О№ Шнайдер А.С.Селюнин Максим 2001|3|15 |нввку Новосибирск О№5 Митьков Д.Ю.Какишев Егор 2003|2 |330 |сгУпС Новосибирск №5 | Глущук А.М.

Главный судья

Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.

Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 200 м Юноши до 16 лет 09.02.2023г.[м [Фамилия Имя возр|разр| № |клуб регион результ| финал|разр тренер тренер1 |Гаврисенко Сергей 2008|3|372 |"Спартанен" новосибирск 25.67|25.50|3 |кКотовский В Ю
2 |Азиханов Георгий 2008|3|330 |дюсш Куйбышевский 25.77|25.82|3 Шапошников ЕА
3 |Сарайкин Кирилл 2009|3|246|ФЛАМИНГО Новосибирск 26.32|26.14|3 |левшин С.П.
4 Ануфриев Михаил 2008|3|356 \дюсш Куйбышевский 26.56|26.46|3 |Глушанина Л.Н
5 |Семаков Александр 2008|1юн|106 [АВАНГАРД Бердск 26.84 юн Дьяконова О.Н.
6 |Мироненко Михаил 2008|1юн|145|ФЛАМИНГО Новосибирск 27.33 1юн |Андреева Н.Н.
7 |Гайдуков Кирилл 2008|1юн|51 |ЦРФКИС: г.Обь 27.34 1юн |Романова О.А.
8 |Дубинкин Артем 2008|3 |353 [дюсш Куйбышевский 27.40 1юн |Шапошников Е.А.
9 |Ладанов Сергей 2008|3|110 |ФЛАМИНГО Новосибирск 27.46 1юн |Левшин С.П Комолова Е.В.10 |Воронько Владимир 2009|1юн|51 |'Кольцовские надежды" Кольцово 27.53 1юн |шШнайдер А.С. Шнайдер М.А.

11 |Андреев Егор 2009|б.р.|236 |Ордынская ДЮСШ Кирзинская СОШ 27.69 Тюн [Зверев В.А. Алекссенко С.А.12 |Кайруков Владимир 2008|1юн|118 |АВАНГАРД бердск 27:71 1юн |Андреев А.В.
13 |Колесников Павел 2009|1юн|422 |"Кольцовские надежды" Кольцово 27.73 1юн |Шнайдер А.С. Шнайдер М.А.
14 |Казанцев Матвей 2009|3|60 |Старт Новосибирск 27.85 1юн |Савельева В.В.
15 |Огурецкий Артем 2008 |3|331 |\дюсш Куйбышевский 27.95 1юн |Глушанина Л.Н.
16 |Мальцев Егор 2009|1юн|4 ФЛАМИНГО Новосибирск 28.14 1юн [Руднева Ю.Ю
17 |Огнев Степан 2009|б.р.|223 |АВАНГАРД Бердск 28.34 1юн [Андреев А.В.
18 |Щербаков Даниил 2008|дюн|584 |исток Новосибирск 28.49 1юн |Седов С.В.
18 |Ануфриенко Иван 2008|Зюн | 210 |Спортивный резерв ‘Новосибирск 28.49 1юн |Воронина Е.В.
20 |Казаков Илья 2008|дюн|915 [ФЛАМИНГО Новосибирск 28.52 1юн |Кишеева Е.А.
21 |Пасынков Алексей 2008|2юн|791|ФЛАМИНГО Новосибирск 28.55 1юн |Кишеева Е.А. Васюков А.О.
22 |Грищенко Артем 2008|1юн| 205 |ФЛАМИНГО Новосибирск 28.58 1юн |Кишеева Е.А.
22 |Замостьянов Данил 2009|дюн|180|ФЛАМИНГО Новосибирск 28.58 1юн |Васюков А.О.
24 |Старикович Михаил 2008|3|365 [дюсШ Куйбышев 28.65 дюн |Родомецкая О.А.
25 [Бакланов Арсений 2008|дюн|268|ФЛАМИНГО Новосибирск 28.79 2юн |Андреева Н.Н.
26 |Строченков Никита 2008|дюн | 180 |ФЛАМИНГО Новосибирск 29.25 2юн |Никитина О.В.
27 |Полосьмак Егор 2008|Зюн |5 ФЛАМИНГО Новосибирск 29.26 2юн |Руднева Ю.Ю.
28 |Сулима Тимофей 2008|Зюн| 107 АВАНГАРД Бердск 29.69 2юн [Дьяконова О.Н.
29 |Максин Максим 2009|дюн|173|ФЛАМИНГО Новосибирск 29.71 2юн |Васюков А.О.
30 |Переродов Антон 2009|1юн|56 Новосибирск 29.72 2юн [Савельева В.В.

ВНЫЙ у ЙГлавный судья „еб, Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Главный секретарь С Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Юноши до 16 лет 09.02.2023г.

Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.

Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск

Бег 200 м (продолжение)
31 [Белкин Руслан 2009|Зюн | 773 |ФЛАМИНГО Новосибирск 29.74 2юн |Кишеева Е.А,
32 |Зинков Ренат 2008|юн|301|ФЛАМИНГО Новосибирск 29.97 юн [Андреева Н.Н
33|Сафонов Арсений 2009|Зюн|52 |ФЛАМИНГО Новосибирск 30.16 дюн {Васюков А.О.
34 |Расторопов Марат 2009|1юн|96 |Спортивный резерв Новосибирск 30.30 2юн |Воронина Е.В.
35|Сидоров Максим 2009|Зюн|197|ФЛАМИНГО Новосибирск 30.32 2юн |Васюков А.О.
36 |Салабаев Илья 2009|дюн|14 |ФлАМИНГО Новосибирск 30.45 дюн [Руднева Ю.Ю
37 |Трейзе Степан 2008|2юн | 469|АВАНГАРД Бердск 30.54 2юн |Зарецкая И.В.
37 |Конев Владислав 2009|1юн|49 |"Спартанец" Новосибирск 30.54 2юн |Котовский В.Ю.
39 [Котов Владимир 2009|б.р.|242 |Ордынская ДЮСШ. Кирзинская СОШ 31.38 Зюн |Зверев В.А. Алексеенко С.А.
40 |Сапронов Павел 2009|Зюн|187|ФЛАМИНГО Новосибирск 31.44 Зюн |Васюков А.О
41 |Яковлев Даниил 2009|Зюн|3 |ФЛАМИНГО Новосибирск 31.48 Зюн |Руднева Ю.Ю.
42 |Шейдэр Кирилл 2009|б.р.|199 |Ордынская ДЮСШ Кирзинская СОШ 31.58 Зюн |Зверев В.А. Алексеенко С.А.
43 |Кундик Данил 2010|1юн|560 |[дюсШ Черепаново 31.93 Зюн |Санин И.А.
44 |Никитин Даниил 2009|Зюн|40 |ФЛАМИНГО Новосибирск 31.95 Зюн |Васюков А.О.
45|Матвеев Семён 2009|Зюн | 232 |Спортивный резерв Новосибирск 32.10 Зюн |Воронина Е.В.46 |Сизиков Вадим 2009|Зюн | 927|ФЛАМИНГО Новосибирск 32.64 Зюн |Кишеева Е.А.
47 |Яггофаров Ярослав 2009|2юн|28 |спУТНИК Новосибирск 33.20 Зюн |черхашина И.А.
48 |Власов Артем 2009|б.р.|221|ФЛАМИНГО. Новосибирск 33.96 Зюн|Андреева Н.Н.
49|Казаков Александр 2009|Зюн | 249|АВАНГАРД бердск 34.18 Зюн |Андреев А.В.
50 |Десятов Анатолий 2009|б.р.|20 |ФЛАМИНГО Новосибирск 34.87 б.р. |Руднева Ю.Ю.
51 [Радченко Егор 2009|б.р. | 200 |Ордынская ДЮСШ Кирзинская СОШ 35.12 б.р. |Зверев В.А. Алексеенко С.А.
52 |Сальджанов Сергей 2009|б.р.|447 |АВАНГАРД Бердск 36.29 б.р. |Зарецкая И.В.Аббасов Данил 2009|2|86 |дюсШ Черепаново рМ№$ Санин И.А.

Абрамов Андрей 2009|3|177 |Спортивный резерв Новосибирск р№$ Бабич И.Д.
Арутюнов Архип 2009|Зюн | 212|АВАНГАРД Бердск ОМ Андреев А.В.
Жуков Даниил 2008|Зюн|3 |скЗабег г.Обь р№$ Романова О.А.

Главный судья Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 400 м Юниоры до 23 лет 09.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр|разр| № [клуб регион результ| финал|разр |тренер тренер
1 |Гермик Виталий 2001|кмс|297 ГолАМИНГО ‘Новосибирск 52.41|51.68 1 |Богатов А М.

2 Чернавин Святослав 2003|1|444 |\дюсШ Куйбышев: 53.61 53.70 2 |Заика Ю.С.
3 |Какишев Егор. 2003|2|209 |сгУПС. ‘Новосибирск 54.78|54.73|2 |Глущук АМ|5 [Рубцов Илья 2001| 3|24 |нввку ‚Новосибирск 55.48 2 |Митьков Д.Ю.
6 [Пономарев Сергей 2001| 2|10 |нваку Новосибирск 54.26|РЭМ№$ 2 |митьков Д.Ю.

Душин Егор 2006|3|212|ФЛАМИНГО Новосибирск РМ Кишеева Е.А.

Главный судья „сетРЕ Шнайдер А.С. СС1К, р.п. Кольцово

Главный секретарь ЯД Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 400 м Юноши до 16 лет 08.02.2023г.

м |Фамилия Имя возр|разр|№ клуб регион результ| финал|разр (тренер тренер

1 [Черенков Олег 2008|3 77 [ФЛАМИНГО Новосибирск 58.10 3 |левшин С.П Зюзько Л! В.

2 |Одокиенко Егор 2008|1юн | 141|ФЛАМИНГО новосибирск 58.18 3 Андреева Н.Н.

3 |Сарайкин Кирилл 2009|3|246|ФЛАМИНГО новосибирск 58.46 3 Левшин С.П.

4 |Соколов Павел 2008|1юн|126|ФЛАМИНГО Новосибирск 59.28 3 Левшин С.П Зюзько Л.В

5 |Ятулевич Владимир 2009|3 24 |сПУТНИК ‘Новосибирск 59.38 3 |Савилова Н.Ю.

6 |Русских Егор 2008|3|475 |"Кольцовские надежды” Кольцово! 59.88 3 |Шнайдер А.С.

7 |Раковский Вадим 2008|3|784 |ФЛАМИНГО Новосибирск 1.00.12 3 |Бабич И.Д. Кишеева Е.А.

8 |Байкалов Михаил 2009|3|254 |Коченёвская ДЮСШ Коченево 1.00.32 3 |Вигель Ю.А

9 [Москвитин Александр|2008|1юн|446 |АВАНГАРД Бердск 1.00.87 3 [Зарецкая И.В.

10 |Устюжанин Вячеслав 2010|3 1 |ЦРФКиС г.Обь 1.00.88 3 Романова О.А.

11 |Андреев Егор 2009|б.р.|236 |Ордынская ДЮСШ. Кирзинская СОШ 1.01.21 1юн [Зверев В.А. Алексеенко С.А.

12 |Андреев Алексей 2008|1юн|200|ФЛАМИНГО Новосибирск 1.01.37 1юн |Кишеева Е.А.

13 [Ефимов Артем 2008|3 6 |ЦРФКИС г.Обь 1.02.26 1юн |Романова О.А.

14 |Сибагатулин Тимур 2008|1юн|97 |ФЛАМИНГО. Новосибирск 1.02.77 1юн |Левшин С.П. Зюзько Л.В.

15 |Мироненко Михаил 2008|1юн|145|ФЛАМИНГО Новосибирск 1.02.90 1юн [Андреева Н.Н.

16|Кириченко Степан 2010|1юн | 171 |ФЛАМИНГО Новосибирск 1.03.21 юн |Васюков А.О.

17 |Шелудько Михаил 2008|Зюн|18 |ФЛАМИНГО Новосибирск 1.04.16 1юн |Руднева Ю.Ю.

18 [Бобрышев Дмитрий 2009|дюн|465 |АВАНГАРД Бердск 1.04.56 1юн |Зарецкая И.В.

19|Власов Ярослав 2008|б.р.|256 |коченёвская ДЮСШ Коченево 1.04.66 1юн |Вигель Ю.А.

20 |Замостьянов Данил 2009|дюн|180|ФЛАМИНГО. Новосибирск 1.04.69 юн |Васюков А.О.

21 |Круглов Владислав 2009|б.р.|243 |Коченёвская ДЮСШ Коченево 1.04.82 1юн |Вигель Ю.А.

22 |Колесников Павел 2009|1юн|422 |"Кольцовские надежды" Кольцово. 1.07.43 2юн |Шнайдер А.С. Шнайдер М.А.

23 |Сидоров Максим 2009|Зюн|197 |ФЛАМИНГО. Новосибирск 1.07.96 юн |Васюков А.О.

24 [Казаков Илья 2008|2юн | 915 |ФЛАМИНГО Новосибирск 1.08.56 дюн |Кишеева Е.А.

25 |Максин Максим, 2009|2юн|173|ФЛАМИНГО Новосибирск 1.08.68 дюн |Васюков А.О.

25 |Строченков Никита 2008|2юн|180|ФЛАМИНГО Новосибирск 1.08.68 2юн |Никитина О.В.

27 [Глинский Алексей 2009|б.р.|241 |Ордынская ДЮСШ Кирзинская СОШ|1.11.65 Зюн |Зверев В.А. [Алексеенко С.А.

28 |Адерихин Степан 2009|Зюн|72 |ФЛАМИНГО Новосибирск 1.12.21 Зюн [Левшин С.П. Зюзько Л.В.

29|Сапронов Павел 2009|Зюн|187 |ФЛАМИНГО Новосибирск 1.12.83 Зюн |Васюков А.О.

30 |Казаков Алексей 2009|б.р.|591 |исток Новосибирск 1.13.29 Зюн |Седов С.В

Главный судья Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Главный секретарь Киричек Е.А., ССК, г.Новосибирск

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 400 м (продолжение) Юноши до 16 лет 08.02.2023г.
31 |Никитин Даниил 2009|Зюн|40 |ФЛАМИНГО Новосибирск 1.13.93 Зюн |Васюков А.О

32 |Шейдэр Кирилл 2009|б.р.|199 |Ордынская ДЮСШ Кирзинская СОШ 1.17.72: б.р. [Зверев В А Алексеенко С.А.

33|Никипелов Артём 2009|Зюн | 176 |'Кольцовские надежды" Кольцово. 1.18.78 б.р. |Шнайдер А.С. Шнайдер М.А.

34|Радченко Егор 2009| б.р. | 200 |Ордынская ДЮСШ Кирзинская СОШ__|1.19.87 б.р. |Зверев В.А Алексвенко С.А.

Переродов Антон 2009|1юн|56 |Старт Новосибирск РО (п. 163.3(6)) Савельева В.В.

Ладанов Сергей 2008|3|110|ФЛАМИНГО Новосибирск РО (п.163.5(в)) Левшин С.П. Комолова Е.В.
Санин Артём 2010|1юн| 143 |[дюсШ Черепаново оМ№ Санин И.А.

Ишелев Кирилл 2008|1юн|20 |сПУТНИК Новосибирск ОМ Черкашина И.А.

Богачёв Илья 2009|1юн|138 |[дюсш ‘Черепаново ОМ. Санин И.А.

Левенец Александр 2009|2юн|185|ФЛАМИНГО Новосибирск О№5 Васюков А.О.

Главный судья

Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.

Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., ССК, г.Новосибирск



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 800 м Юниоры до 23 лет 09.02.2023г.
| м |Фамилия Имя возр|разр| № |клуб регион результ| финал|разр тренер тренерГ Форат Марк 2001|кмс|404|ФЛАМИНГО. новосибирск 1.58.60 1|[Калиниченко А В

2 |Преображенский Кирилл 2005|кмс|117|ФЛАМИНГО ‘Новосибирск 1.58.61 1 Наумов С.В
3 |Куличков Никита 2002|кмс|92 |ФЛАМИНГО Новосибирск 1.59.13 1 Калиниченко А.В. [Алешина А.А.

4 |Сергеев Александр 2001|1|421 |нгтУ новосибирск 2.03.34 2 |Наумов С.В

5 |Пузырев Вадим 2003|2 8 |нгтУ Новосибирск 2.03.81 2 |Халухаев Н.Б. Баранов Н.Ф

6 |Пургин Семен 2003|2|442|ФЛАМИНГО Новосибирск 2.03.87 2 |Наумов С.В
7 |Мерзаев Данил 2004|2|526 |нгУ Новосибирск 2.13.05 3 |Мамеков А.Е
8 |Кривошея Александр 2001|3 |522 |нгУ Новосибирск 2.19.20 3 |Мамеков А.Е

в/к [Король Артём 1999|мсмк|680|ФЛАМИНГО Новосибирск 1.58.16 1 |Габидулин О.В

Чернавин Святослав 2003|1 444 [ДЮСШ Куйбышев: ОМ Заика Ю.С.

Иванов Роман 2001|2|523 |нгУ Новосибирск р№5 Мамеков А.Е

Третьяков Артур 2005|2|203 |ФЛАМИНГО Новосибирск р Зюзько Л.В.

Лученков Евгений 2003|2|445 |ФЛАМИНГО Новосибирск р№5 Наумов С.В

Главный судья

Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.

Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 800 м Юноши до 16 лет 09.02.2023г.
м [Фамилия Имя возр|разр| № |клуб регион результ| финал | разр тренер тренер
1 |Русских Егор 2008|3|475 |"Кольцовские надежды" Кольцово 2.13.74 3 |Мнайдер А С

2 |Крошечкин Никита 2009|3 |121 |ФлАМИНГО. ‘Новосибирск 2.17.18 3 Левшин С.П Зюзько Л.В

3 |Соколов Павел 2008|1юн|126 [ФЛАМИНГО Новосибирск 2.18.47 3 |Левшин С.П Зюзько Л.В.

4 [Черенков Олег 2008] 3|77 |ФЛАМИНГО Новосибирск 2.19.45 3 Левшин С.П Зюзько Л.В

5 |Сибагатулин Тимур 2008|1юн|97 |ФЛАМИНГО Новосибирск 2.20.59 3 Левшин С.П. Зюзько Л.В.
6 |Байкалов Михаил 2009|3|254 |Коченёвская ДЮСШ Коченево 2.21.18 3 |Вигель Ю.А.

7 |Ятулевич Владимир 2009|3|24 |спутник Новосибирск 2.21.49 3 |Савилова Н.Ю.

8 |Устюжанин Вячеслав|2010] 3 1 |ЦРФКИС г.Обь 2.22.85 1юн [Романова О.А.

9 |Москвитин Александр|2008|1юн|446 [АВАНГАРД Бердск 2.24.32. 1юн |Зарецкая И.В.

10 |Буренок Андрей 2009|1юн | 547 [АВАНГАРД Бердск 2.25.19 1юн Андреев А.В.

11 [Ефимов Артем 2008|3|6 |ЦРФКиС т.Обь 2.26.66 1юн [Романова О.А.

12 |Кузьмин Михаил 2010|1юн|177 |"Кольцовские надежды! Кольцово! 2.29.69 1юн |Шнайдер А.С. Шнайдер М.А

13 |Кириченко Степан 2010|1юн|171|ФЛАМИНГО Новосибирск 2.30.39 юн |Васюков А.О.
14 |Власов Ярослав 2008|б.р.|256 |Коченёвская ДЮСШ Коченево 2.33.33 2юн |Вигель Ю.А.

15 |Бобрышев Дмитрий 2009|дюн|465 |АВАНГАРД Бердск 2.34.04 2юн [Зарецкая И.В.

16 [Санин Артём 2010|1юн|143 [дюсШ Черепаново 2.34.05 2юн [Санин И.А.

17 |Круглов Владислав 2009|б.р.|243 |Коченёвская ДЮСШ Коченево 2.36.87 2юн |Вигель Ю.А.

18 |Кирсанов Максим. 2008|3|349 |дюсШ Куйбышевский 2.38.36 юн |Глушанина Л.Н.

19 |Адерихин Степан 2009|Зюн|72 ФЛАМИНГО. Новосибирск 2.40.32 юн |Левшин С.П. Зюзьхо Л.В.
20 |Беляков Артем 2009|дюн | 220|ФЛАМИНГО Новосибирск 2.41.59. 2юн |Делеске О.Н.
21|Сысойкин Илья 2010|дюн|141|ФЛАМИНГО Новосибирск 2.41.60 дюн |Васюков А.О.
22 |Казаков Алексей 2009|б.р.|591 [исток Новосибирск 2.47.97 Зюн |Седов С.В.

23 |Глинский Алексей 2009|б.р.|241 |Ордынская ДЮСШ Кирзинская СОШ—|2.54.73 Зюн |Зверев В.А. Алексеенко С.А.

Одокиенко Егор 2008|1юн|141 |ФЛАМИНГО Новосибирск ОМ$ Андреева Н.Н.
Никипелов Артём 2009|Зюн|220 |"Кольцовские надежды" Кольцово. о№$ Шнайдер А.С. Шнайдер М.А

Главный судья Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Главный секретарь Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 1500 м Юниоры до 23 лет 08.02.2023г.
| м |Фамилия Имя возр|разр|№ клуб регион результ| финал|разр [тренер тренер

1 |Ващук Александр 2003|кмс: Новосибирск 4.01.85 1 !Халухаев Н.Б

2 |Форат Марк 2001|кмс Новосибирск 4.05.65 1||Халиниченко А.В.

3 |Босак Никита 2001 |1

—|Новосибирск 4.08.74 1 |Мамеков АЕ
| 4 |Пузырев Вадим 2003|2 Новосибирск 4.09.90 2 |Халухаев Н.Б. |Баранов Н.Ф.

| 5 |Тамаренко Артем 2001|1 Новосибирск 4.14.25 2 |Наумов С.В

6 |Белкин Сергей 2005|1|116 |ФЛАМИНГО
_

Новосибирск 4.14.84 2 |Калиниченко А.В. |Савилова Н.Ю.

7 |Пургин Семен 2003|2|442 |ФЛАМИНГО Новосибирск 4.14.90 2 ‘|нНаумов С.В

8 |Ремеников Максим 2006|2|246|ФЛАМИНГО Новосибирск 4.27.10 2 |Наумов С.В. Вигель Ю.А

9 |Кривошея Александр |2001| 3 |522 |нгу Новосибирск 4.47.89 1юн |Мамеков А.Е.

10 |Мерзаев Данил 2004|2 |526 |нгу Новосибирск 4.47.93 1юн |Мамеков А.Е.

11 |Лапушинский Александр 2002|б.р.|529 |нгу Новосибирск 4.55.97 1юн |Мамеков А.Е.

Главный судья
Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К

Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск

Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 1500 м Юношидо 16 лет 08.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр|разр| № |клуб регион результ| финал| разр тренер тренер
1 |Крошечкин Никита 2009|3|121 |ФЛАМИНГО Новосибирск 4.39.58 3 [Левшин С.П Зюзько Л! В

2 |Буренок Андрей 2009|1юн|547 |АВАНГАРД Бердск 5.05.68 Аюн [Андреев А.В.
3 |Колабин Петр 2009|б.р.|597 исток Новосибирск 5.17.08 2юн |Седов С.В
4 |Красильников Вася 2908|2юн|462 |"Кольцовские надежды" Кольцово. 5.21.11 дюн |шнайдер А.С.
5 |Сысойкин Илья 2010|дюн | 141 [ФЛАМИНГО Новосибирск 5.40.97 Зюн [Васюков А.О.
6 |Шмидт Роман 2009|б.р.|198 |Ордынская ДЮСШ Березовская СОШ|6.01.49 Зюн Ерёмин А.А.

Главный судья Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Главный секретарь Киричек Е.А., ССК, г.Новосибирск

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 3000 м Юниоры до 23 лет 09.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр|разр| № |клуб регион Грезульт| финал|разр тренер тренер
1 |Будяковский Кирилл 2002|кме|17 |нивсм Новосибирск 8.48.27 1 |Халухаев Н.Б
2 |Босак Никита 20011 1|525 |нгу Новосибирск 9.33.96 2 |Мамехов А.Е.
3 |Кошелев Никита 2003|2|521 |нгу Новосибирск 10.09.22 3 |Мамеков А.Е.

а |Лапушинский Александр 2002|б.р.|529 |нгу Новосхбирск 10.38.46 юн
в/к|Сомов Олег 2000|кмс|301|ФЛАМИНГО, НГАУ Новосибирск 9.02.81 2 Наумов С.В.

Главный судья

Главный секретарь «=

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.

Шнайдер А.С., ССК, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 3000 м Юноши до 16 лет 09.02.2023г.
[ м |Фамилия Имя возр|разр| № ‘клуб регион результ| финал|разр [тренер тренер
{ 1 |Колабин Петр 2009|б.р.|597 \исток Новосибирск 11.00.06 1юн |Седов С В

Г 2 Красильников Василий | 2008|юн|462 |'Копьновские надежды" Кольцово 11.25.78. дюн|Шнайдер А.С

[3 [Шмидт Роман 2009 мтесхая ДЮСШ Березовская СОШ! [14.00.70 б.р. |Ерёиин А.А

Главный судья „ето Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Главный секретарь “т, Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег с барьерами 60 м Юношидо 16 лет 09.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр|разр| № |клуб регион результ| финал|разр [тренер тренер
1 Мамонтов Леонид 2008|б.р.|343 |Спортивный резерв Новосибирск 9.85 9.88 3 |Бабич И д
2 |Буренок Андрей 2009|1юн|547 |АВАНГАРД 10.39|10.41|1юн |Андреев А.В.
3 Черняков Кирилл 2009|дюн|415|АВАНГАРД 10.81 10.84|дюн |Андреез А.В

4 |Кайруков Владимир 2008|1юн|118 [АВАНГАРД 11.12|11.38|Зюн |Андреев А.В. |

5 |Долгаев Никита 2008|2юн| 122 \АВАНГАРД 11.13 ОМ|Зюн |Андреез А.В. |

Главный судья

Главный секретар

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К

Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., ССК, г.Новосибирск

Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег с препятствиями 2000 м Юниоры до 23 лет 08.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр|разр| № |клуб регион результ| финал| разр [тренер тренер1 |Иванов Роман 2001|2 |523 |нгу Новосибирск 6.43.31 3 |Мамеков АЕ
2 |Кошелев Никита 2003|2 |521 |нгу Новосибирск 6.46.92 3 |Мамеков А.Е

Главный судья еб Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово
с —- ———

Главный секретарь у Киричек Е.А. СС1К, г.Новосибирск

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 60 м Юниорки до 23 лет 08.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр|разр|№ |клуб регион результ| финал|разр [тренер тренер1 |Бабочкина Полина 2002|кме|10 |ФЛАМИНГО Новосибирск 7.66 7.65|кмс |Делеске ОН
2 |Гребенщикова Яна 2001|кмс|273|ФЛАМИНГО Новосибирск 7.82 7.81 кмС_|Богатов А.М
3 |Степанчук Яна 2001|б.р.|283 |Алтетика Новосибирск 8.20 8.12 1 |Грошев В.А. ГрошМальцев М.И.
4 |Лифанова Ксения 2001|1 |200 |нук0Р. Новосибирск 8.52 8.55 2 |Чученкин М.Л.

Главный судья

Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А

Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Киричек Е.А. СС1К, г.Новосибирск



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 60 м Девушки до 156 лет 08.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр | разр|№ |клуб регион результ| финал|разр тренер тренер
1 |Стрельникова Ева 2009|2 51 |"Кольцовские надежды" Кольцово. 8.27 8.15 1 |Шнайдер А.С. Шнайдер М.А.

2 |Пилипенко Ярослава 2009|1|127 |\ФЛАМИНГО Новосибирск 8.35 8.17 1 |Андреева Н.Н

3 |Кужакова Анастасия 2008|1 33 |сПпУТНИК, СОШ №86. Новосибирск 8.38 8.28 2|Федоров С.П. Колупаев В.А

4 |Бульвахтер Ксения 2010|2|317 |Спартанец Новосибирск 8.46 8.41 2 |Глущук А.М. Баранов Н.Ф

5 |Возжаева Вероника 2008|2|44 |"Спартанец" Новосибирск 8.64 8.51 2 |кКотовский В.Ю.

6 |Федяева Таисия 2010|2 1 |ФЛАМИНГО Новосибирск 8.68 8.65 3 |Руднева Ю.Ю.
7 |Печеная Елизавета 2011| 2|35 |ФлАМИНГО Новосибирск 8.70 3 |Делеске О.Н

7 |Вовк Елизавета 2009|2 5 |Коченёвская ДЮСШ Коченево 8.70 3 |Вигель Ю.А.

7 |Торгашова Ангелина 2011|2|419 |коченёвская ДЮСШ Коченево 8.70 3 |Вигель Ю.А.

10 |Нелюбина Мария 2008|1юн|468|АВАНГАРД Бердск 8.72 3 [Зарецкая И.В

11 |Загуменникова Полина|2011| 2|8 |элАМинГО Новосибирск 8.74 3 Руднева Ю.Ю.

12 Секретова Полина 2009|2|414 |"Кольцовские надежды" Кольцово 8.76 3—|шШнайдер А.С. Шнайдер М.А.

13 |Лощинина Арина 2009|2|248 |Коченёвская ДЮСШ Коченево 8.77 3 |Вигель Ю.А.

14 |Витрук Виктория 2008|3|45 |"Спартанец" Новосибирск 8.81 3 |Котовский В.Ю.

15 |Бурянина Христина 2009|3|999 |ЦРФКИС г.Обь 8.86 3 Романова О.А.
16 |Беляева Ира 2010|3|146 |Спортивный резерв. Новосибирск 8.87 3 |Бабич И.Д.

17 |Шмойлова Дарья 2008|2|234 |ФЛАМИНГО Новосибирск 8.89 3 |Кишеева Е.А.
18 |Уварова Наталья 2009|3|475 |'Кольцовские надежды” Кольцово 8.90 3 [Шнайдер А.С. Шнайдер М.А.

19 |Черняк Софья 2009|2|25 |спутНиК Новосибирск 8.91 3 |Черкашина И.А.

20 |Герасько Екатерина 2010|3|202 |Спортивный резерв Новосибирск 8.92 3 |Воронина Е.В.
21 |Шадрина Алёна 2009|3|61 |Спортивный резерв. Новосибирск 8.94 3 Воронина Е.В.
22 |Хрестинина Кристина|2009| 3|239 |дооц "Спутник" Новосибирск 8.95 3 |Чученкин М.Л.

23 [Барышева Александра|2008| 2|72 |ФЛАМИНГО Новосибирск 8.97 3 |Левшин С.П.
24 |Колбасова Ирина 2009|1юн | 451 |АВАНГАРД Бердск 9.01 3 |Зарецкая И.В.

25 |Данилова Альбина 2009|3|15 |спУТНИК, СОШ №188 'Новосибирск 9.03 3 |Колупаев В.А.
25 |Антошкина Александра|2009 |3|339 [ФЛАМИНГО Новосибирск 9.03 3 Андреева Н.Н.

27 |Кондратьева Екатерина|2010|3|298 |дооц "Спутник", СОШ №45—Новосибирск 9.05 3 |Чученкин М.Л.

27 |Нечаева Виктория 2009|3|74 |дюФЦ "Старт" Новосибирск 9.05 3 |Ментиненко А.С.
29 |Соколова Вероника 2009|2|10 |ЦРФКиС г.Обь 9.10 3 Романова О.А.

30 |Штенько Марина 2009|3|14 |ФЛАМИНГО Новосибирск 9.11 3 |Делеске О.Н.
31 [Дремова Алина 2009|2|29 |ЦРФКис г.Обь 9.15 1юн |Романова О.А.

32 |Воронина Анна 2008|3|118 |АВАНГАРД Бердск 9.21 1юн [Дьяконова О.Н.
33 |Малюшко Ксения 2010| 3|22 |спуТНИК, СОШ №188 Новосибирск 9.22 юн |Колупаев В.А.

34 |Радина Дарья 2008|3|195 |дОоц "Спутник, СОШ №45—|Новосибирск 9.32 юн |Чученкин М.Л.

35 |Крапивина Софа 2010|1юн|41 |"Спартанец" Новосибирск: 9.33 1юн |Котовский В.Ю.

Главный судья ее Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Главный секретарь Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

[|Легкоатлетический манеж УФОК Бег 60 м продолжение Девушки до 16 лет 08.02.2023г.
36 |Насекина Софья 2008|б.р.|462 [АВАНГАРД Бердск 9.34 1юн |Зарецкая И.В.

37 |Мякишева Анна 2009|3 9 |ФЛАМИНГО Новосибирск 9.36 1юн Руднева Ю.Ю.

38 |Свириденко Ирина 2010|3|18 |спуТНИК, СОШ №188 Новосибирск 9.39 1юн |Колупаев В.А.

39 |Пахорукова Маргарита|2008|1юн|310 |"Спартанец" Новосибирск 9.43 1юн |Котовский В.Ю.

40 |Батраева Мария 2009|Зюн|206 |Спортивный резерв Новосибирск 9.44 1юн |Воронина Е.В.

41 |Шатохина Екатерина 2009|1юн|146|ФЛАМИНГО Новосибирск 9.46 1юн [Андреева Н.Н.

41 |Тимошенская Вероника|2008|1юн|67 |спУТНИК Новосибирск 9.46 1юн |Федоров И.Г.

43 |Апарина Эльвира 2008|3|120 |АВАНГАРД Бердск 9.47 1юн [Дьяконова О.Н.

44 |Тверских Ксения 2009|1юн|45 |Спортивный резерв Новосибирск 9.53 1юн |Воронина Е.В

44 |Змазнева Софья 2008|2 |122|ФЛАМИНГО Новосибирск 9.53 1юн [Левшин С.П.

46 |Билюшова Кристина 2008|3 11 |ФЛАМИНГО. Новосибирск 9.55 1юн |Делеске О.Н.

46 |Зайцева Алина 2010|1юн|138 |дюсШ Черепаново 9.55 1юн |Санин И.А

48 [Комарова Наталья 2009|1юн|563 |АВАНГАРД ‘Бердск 9.61 1юн |Дьяконова О.Н.

49 [Кондратенко Ксения 2008|дюн|45 |ФЛАМИНГО Новосибирск 9.66 юн |Васюков А.О.

50 |Скакова Ангелина 2010|3|40 |дюФц"Старт" Новосибирск 9.67 дюн |Ментиненко А.С.

51 |Вертипрахова Анна 2008|б.р.|449 |АВАНГАРД Бердск 9.68 дюн |Зарецкая И.В.

52 |Гонохова Полина 2008|1юн|100 |АВАНГАРД Бердск 9.78 дюн |Дьяконова О.Н.

53 |Миненко Александра 2009|юн|464 |АВАНГАРД Бердск 9.79 2юн [Зарецкая И.В.

54 |Маняхина Дарья 2009|1юн|124|ФЛАМИНГО. Новосибирск 9.85 2юн [Андреева Н.Н.

55 |Шлегель София 2008|Зюн | 485|АВАНГАРД Бердск 9.86 дюн |Зарецкая И.В

56 |Покормяха Екатерина|2008|1юн|487 [АВАНГАРД Бердск 9.93 2юн [Зарецкая И.В.

57 |Деркач Виктория 2009|дюн | 445 |АВАНГАРД ‘Бердск 9.94 юн [Зарецкая И.В.

58 |Литвинова Дарья 2008|1юн|281|ФЛАМИНГО Новосибирск 10.03 дюн Андреева Н.Н.

58 |Лютостанская Вера 2008|3|23 |спУТНИК, СОШ №188 Новосибирск 10.03 дюн |Колупаев В.А.

60 [Амельченко Анастасия|2008|1юн|95 |дюФц "Старт" Новосибирск 10.07 юн |Ментиненко А.С.

60 |Васильева Яна 2008|юн | 391 |АВАНГАРД Бердск 10.07 юн |Дьяконова О.Н.

62 |Вейлерт Валерия 2008|б.р.|470|АВАНГАРД Бердск 10.11 дюн |Зарецкая И.В.

63 |Яцученко Анастасия 2009|дюн|58 |дюФЦ "Старт" Новосибирск 10.20 Зюн |Ментиненко А.С.

64 |Ессер Александра 2009|1юн | 312 |Спартанец Новосибирск 10.22 Зюн [Баранов Н.Ф. Глущук А.М.

Главный судья ‚ Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Главный секретарь у ;

\

Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 60 м (продолжение) Девушки до 16 лет 08.02.2023г.

м |Фамилия Имя возр|разр|№ регион результ| финал|разр тренер тренер

65 |Капралова Виктория 2009|1юн|625 |АВАНГАРД Бердск 10.23 Зюн [Дьяконова О.Н.

66 |Безносова Мария 2009|б.р.|69 |дюФЦ "Старт" Новосибирск 10.24 Зюн |Ментиненко А.С.

67 |Шелковникова Женя 2009|1юн|22 |Спартанец Новосибирск 10.59 Зюн |Глущук А.М. Баранов Н.Ф.

68 |Борзилова Мария 2008|б.р.|472 |АВАНГАРД Бердск 11.71 б.р. |Зарецкая И.В.

Гавриленко Владислава 2008|2 308 |Спартанец. Новосибирск г/те@ Баранов Н.Ф. Глущук А.М

Шебалина Софья 2009|2|10 |ФЛАМИНГО Новосибирск оМ5 Руднева Ю.Ю.

Бушуева Варвара 2009|1юн| 463 [АВАНГАРД Бердск о№ Зарецкая И.В.

Растегаева Арина 2009|1юн| 454 |АВАНГАРД Бердск оМ5. Зарецкая И.В.

Исакова Анна 2008|3|47 |Спартанец ‚Новосибирск ом Котовский В.Ю.

Садыкова Мария 2008|1юн| 133 |спУТНИК Новосибирск р№5. Федоров И.Г.

Каюрова София 2008|3|83 Бердск о№5. [Дьяконова О.Н.

Главный судья

Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - ССК

АВАНГАРД

Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Киричек Е.А, СС1К, г.Новосибирск

Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 200 м Юниорки до 23 лет 09.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр|разр| № |клуб регион результ| финал|разр тренер тренер
1 |Семешко Анастасия 2005] 1|785 [ФЛАМИНГО Новосибирск 27.60|27.62|1 |кКишеева ЕА.
2 |Лифанова Ксения 2001| 1 |200 |ну(ЮОР. Новосибирск 28.05|27.97|2 |чученкин М.Л
3 |Королёва Анастасия 2004|2 2 |ФЛАМИНГО. [Новосибирск 28.01|28.08|2 |Богатов А.М.
4 [Епифанова Елизавета |2006| 2|20 |ЦРФКиС г.Обь 30.43|30.48 3 |Романова О.А.
5 |Панченко Кристина 2004|3|864 |НГУЭУ Новосибирск 30.64 3  |Долгополов В.А. |Тагаков Н.Е.
6 |Барт Елена 2005|1юн|337 [дюсШ Куйбышевский: 33.65 юн |Глушанина Л.Н.

Сергеева Светлана 2004|3|895 |НГУЭУ Новосибирск РМ№5 Тагаков Н.Е

Главный судья

Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.КиричекЕ.А.

Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 200 м Девушки до 16 лет 09.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр|разр| № |клуб регион результ| финал|разр [тренер тренер
1 Кужакова Анастасия 2008|1 33|СПУТНИК, СОШ №188 Новосибирск 28.48 27.87 2 |Федоров С.П. Колупаев В.А.

2 |Бульвахтер Ксения 2010| 2|317 |Спартанец Новосибирск 28.37|28.13|2 |Глущук А.М. Баранов Н.Ф

3 |Фомина Анастасия 2008|1 134 |ФЛАМИНГО Новосибирск 28.50 28.15 2 |Андреева Н.Н.

4 |Батова Екатерина 2008|2|208 |ФЛАМИНГО Новосибирск 28.58|28.71 2 |Кишеева Е.А.

5 |Лощинина Арина 2009|2|248 |Коченёвская ДЮСШ Коченево 29.11 2 |Вигель Ю.А.

6 |Торгашова Ангелина 2011| 2|419 |Коченёвская ДЮСШ Коченево 29.13 2 |Вигель Ю.А.

7 |Лаврентьева Марина 2009] 3|16 |ФЛАМИНГО Новосибирск 29.21 2 |Руднева Ю.Ю.

8 |Вовк Елизавета 2009|2 5 |Коченёвская ДЮСШ Коченево 29.26 2 |Вигель Ю.А.

9 |Сидорова Анастасия 2008|2|12 |ФЛАМИНГО. ‘Новосибирск 29.46 2 |Делеске О.Н.
10 |Белова Полина 2008|3|29 |Спартанец Новосибирск 29.58 2 |Сальникова К.А.

11 |Черняк Софья 2009|2|25 |спУТНИК Новосибирск 29.72 2 [Черкашина И.А.

12 |Стебина Анна 2009|2|34 |Коченёвская ДЮСШ Коченево 29.73 2 |Вигель Ю.А.

13 |Возжаева Вероника 2008|2|44 |"Спартанец" Новосибирск 29.80 2 |Котовский В.Ю.

14 |Федяева Таисия 2010|2 1|ФЛАМИНГО Новосибирск 29.88 3 |Руднева Ю.Ю.

15 |Уварова Наталья 2009|3|475 |"Кольцовские надежды" Кольцово 29.89 3 |Шнайдер А.С.—_|Шнайдер М.А.

16 |Феллер Дарья 2009|2|245|ФЛАМИНГО. Новосибирск 29.91 3 Левшин С.П.
17 |Соколова Вероника 2009|2|10 |ЦРФКиС: г.Обь 30.01 3 [Романова О.А.

18 |Пушкина Алена 2009|3|221 |ФЛАМИНГО. Новосибирск 30.06 3 |Делеске О.Н.
19 |Кузнецова Алиса 2008|3|193 |дооц "Спутник" Новосибирск 30.08 3 |Чученкин М.Л

20 |Секретова Полина 2009|2|414 |"Кольцовские надежды" Кольцово. 30.26 3 [Шнайдер А.С.—_|Шнайдер М.А.

21 |Герасько Екатерина 2010|3|202 |Спортивный резерв Новосибирск 30.32 3 Воронина Е.В.
22 |Хрестинина Кристина |2009| 3 |239 |дооц "Спутник" Новосибирск 30.33 3 Чученкин М.Л.

23 |Крупцева Полина 2008|2|313 |Спартанец Новосибирск 30.34 3 Баранов Н.Ф. Глущук А.М.
24 [Барышева Александра |2008| 2|72 [ФЛАМИНГО ‘Новосибирск 30.36 3 [Левшин С.П.
25 |Руднева Марта 2009|3|19 |сПУТНИК, СОШ №188 Новосибирск 30.51 3 |Колупаев В.А
26 |Витрук Виктория 2008| 3|45 |"Спартанец" Новосибирск 30.54 3 |кКотовский В.Ю.

27 |Следнева Маргарита |2009| 3|87 ФЛАМИНГО, Новосибирск 30.59 3 |Левшин С.П.
27 |Малышева Татьяна 2009|3|421 |Коченёвская ДЮСШ Коченево 30.59 3 |Вигель Ю.А.

29 |Беляева Ира 2010|3|146 |Спортивный резерв Новосибирск 30.61 3 Бабич И.Д.

30 Нечаева Виктория 2009|3|85 |дюФЦ "Старт" Новосибирск 30.63 3 |Ментиненко А.С.
31 |Лысенко Ксения 2009|3|363 [дюсШ Куйбышев 30.65 3 Алексеенко Н.Г.

32 |Шадрина Алёна 2009|3|61 |Спортивный резерв Новосибирск 30.66 3 |Воронина Е.В.
33 [Афанасьева Ксения 2009|2|18 |ФЛАМИНГО Новосибирск 30.70 3 |Делеске О.Н.
34 [Шмидт Софья 2008|1юн|28 |Ордынская ДЮСШ Березовская СОШ|30.71 3 |Ерёмин А.А.

35 |[Антошкина Александра| 2009|3|339 |ФЛАМИНГО Новосибирск 30.84. 3 |Андреева Н.Н.

Главный судья Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

=\Главный секретарь Киричек Е.А. СС1К, г.Новосибирск

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 200 м (продолжение) Девушки до 16 лет| 09.02.2023г.
35 |Данилова Альбина 2009|3 16 |СПУТНИК, СОШ №188 Новосибирск 30.84 3 |Колупаев В.А.
37 |Макаренко Елизавета 2010] 3 |691 исток Новосибирск 30.85 3 Седов С.В
38 |Бурянина Христина 2009|3|999 |ЦРФКиС г.Обь 30.91 3 |Романова О.А.
39 |Клемешова Настя 2008|3|333 [спутник Новосибирск 30.95 3 Федоров И.Г.
40 |Колбасова Ирина 2009|1юн| 451 |АВАНГАРД. Бердск 31.00 3 |Зарецкая И.В
41 |Зотова Виктория 2008|2|22 |ФЛАМИНГО ‘Новосибирск 31.05 3 Руднева Ю.Ю.
42 |Штенько Марина 2009|3|14 |ФЛАМИНГО Новосибирск 31.10 3 |Делеске О.Н.
42 |Шилина Альвина 2008|3|200|ФЛАМИНГО Новосибирск 31.10 3 |Кишеева Е.А.
44 |Свечникова Ульяна 2008|3|75 |Старт Новосибирск 31.23 3 Савельева В.В.
45 |Бурлакова София 2008|3|360 |[дюсШ Куйбышев 31.26 3 |Родомецкая О.А.
46 [Коробова Ольга 2010 |3|141 |коченёвская ДЮСШ Коченево 31.27 3 |Вигель Ю.А.
47 |Ларикова Мария 2008|3|90 |дЮФц "Старт" Новосибирск 31.40 3 |Ментиненко А.С
48 |Сметанина Елизавета |2010|3 |773 [Фламинго Новосибирск 31.47 3 |Кишеева Е.А.
49 |Стручалина Елизавета|2009|3|362 [дюсш Куйбышев 31.51 3 Алексеенко Н.Г
50 |Радина Дарья 2008|3|195 |дооц "Спутник", СОШ №45—[Новосибирск 31.55 3 |Чученкин М.Л
51 |Езовских Кристина 2009| б.р.|278 [дюсш Новосибирск 31.61 3 [Никитина О.В.
52 |Свириденко Ирина 2010| 3|18 |спуУТНИК, СОШ №188 ‘Новосибирск 31.66 3 |Колупаев В.А.
53 Кондратьева Екатерина 2010|3|298 |дооц "Спутник", СОШ №45—|Новосибирск З171 3 |Чученкин М.Л.
54 |Илюшова Екатерина 2009|3|255 |Коченёвская ДЮСШ Коченево 31.72 3 |Вигель Ю.А.
55 |Дремова Алина 2009|2|29 |ЦРФКиС г.Обь 31.78 3 Романова О.А.
56 |Билюшова Кристина 2008|3|11 |ФЛАМИНГО. Новосибирск 31.88 3 |Делеске О.Н.
57 [Аникина Дарья 2008|3|361 |дюсш Куйбышев 31.94 3 |Родомецкая О.А.
58 |Шишкина Виктория 2009|1юн|30 |ск Забег г.Обь 32.01 3 Романова О.А.
59 [Калугина Елизавета 2008|дюн|335 |спУТНИК Новосибирск 32.05 3 |Федоров И.Г.
60 |Зайцева Алина 2010|1юн| 138 |дюсШ Черепаново 32.07 3 |Санин ИА.
61 |Батраева Мария 2009|Зюн | 206 |Спортивный резерв Новосибирск 32112 3 [Воронина Е.В.
62 [Кобзева Алина 2008|1юн|24 |спуТНИК Новосибирск 32.15 1юн [Черкашина И.А.
63 |Бровкина Полина 2009|1юн| 639|ФЛАМИНГО. Новосибирск 32.18 1юн |Кишеева Е.А.
64 [Полетаева Татьяна 2009|3|85 |ФЛАМИНГО. Новосибирск 32.23 юн [Левшин С.П.

Главный судья

Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К

«=
Шнайдер А.С.Киричек Е.А.

Шнайдер А.С. СС1К, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 200 м (продолжение) Девушки до 16 лет 09.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр|разр| № |клуб регион результ) финал| разр [тренер тренер

65 |Апарина Эльвира 2008|3|120 АВАНГАРД Бердск 3233 1юн [Дьяконова О Н

66 |Иванова Валерия 2008|1юн|121 |АВАНГАРД Бердск 32.36 1юн [Дьяконова О.Н.

67 |Миненко Александра 2009|дюн|464|АВАНГАРД. Бердск 32.57 1юн [Зарецкая И.В.

68 |Змазнева Софья 2008] 2|122|ФЛАМИНГО Новосибирск 32.70 1юн |левшин С.П.

69 |Матькова Елизавета 2009|б.р.|33 |Коченёвская ДЮСШ! Коченево 32.78 1юн |Вигель Ю.А.

70 |Малетина Екатерина 2008|3|355 |дюсШ Куйбышевский. 32.87 1юн |Шапошников Е.А.

71 |Кондратенко Ксения 2008|2юн|45 |ФЛАМИНГО Новосибирск 32.93 1юн |Васюков А.О

72 |Миланина Юля 2008|б.р.|33 |Ордынская ДЮСШ Березовская СОШ|32.96 1юн Ерёмин А.А.

73 |Крапивина Софья 2010|1юн| 310 |*Спартанец" Новосибирск 33.00 1юн |Котовский В.Ю.

74|Комарова Наталья 2009|1юн|563 [АВАНГАРД Бердск 33.05 1юн |Дьяконова О.Н.

75 |Стахнева Анастасия 2008|б.р.|471 АВАНГАРД Бердск 33.17 1юн [Зарецкая И.В.
76 |Тверских Ксения 2009|1юн|45 |Спортивный резеря Новосибирск 33.22 1юн Воронина Е.В.

77 |Тимошенская Вероника | 2008|1юн|67 |спуУТНИК Новосибирск 33.30 1юн |Федоров И.Г.

78 |Насекина Софья 2008|б.р.|462 [АВАНГАРД Бердск 33.35 1юн |Зарецкая И.В.

79 |Шатохина Екатерина 2009|1юн|146|ФЛАМИНГО. Новосибирск 33.39 1юн Андреева Н.Н.

80 [Полянская Софья 2009|1юн|207|ФЛАМИНГО. Новосибирск 33.52 1юн Андреева Н.Н.

81 |Пешкова Алёна 2009|дюн|456|АВАНГАРД Бердск 33.55 1юн |Зарецкая И.В.

82 |Скакова Ангелина 2010] 3|40 |дюФЦ "Старт" Новосибирск 38.71 1юн |Ментиненко А.С.

83 [Зайцева Таня 2009|б.р.|582 |исток Новосибирск 33.83 1юн |Седов С.В.

84 |Литвинова Дарья 2008|1юн|281|ФЛАМИНГО Новосибирск 34.00 1юн Андреева Н.Н

85 |Маняхина Дарья 2009|1юн|124|ФЛАМИНГО Новосибирск 34.06 1юн Андреева Н.Н.

86 |Чурикова Ксения 2009|1юн|25 |ФЛАМИНГО ‘Новосибирск 34.17 1юн |Руднева Ю.Ю.

87 |Садыкова Мария 2008|1юн|133|спУТНИК Новосибирск 34.20 1юн |Федоров И.Г.

88 |Лисева Полина 2009] 3|431 |'Кольцовские надежды" Кольцово 34.31 1юн |Шнайдер А.С Шнайдер М.А.

89 [Амельченко Анастасия|2008|1юн|95 |дюФц "Старт" Новосибирск 34.50 2юн |Ментиненко А.С.

90 [Ессер Александра 2009|1юн|312 |Спартанец ‘Новосибирск 34.65 юн Баранов Н.Ф. Глущук А.М.

Главный судья
Главный секретарь

Главнй судья - СС. 1КГлавный секретарь - СС 1К

Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск

Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 200 м (продолжение) Девушки до 16 лет 09.02.2023г.
91 |Деркач Виктория 2009|2юн|445 |АВАНГАРД Бердск 34.66 2юн |Зарецкая И.В.

92 |Васильева Яна 2008|юн|391 |АВАНГАРД Бердск 34.80 2юн [Дьяконова О.Н

93 |Андроненко Диана 2009|Зюн|334 |ФЛАМИНГО Новосибирск 34.85 2юн |Андреева Н.Н.

94 |Покормяха Екатерина|2008|1юн|487 АВАНГАРД. Бердск 34.86 2юн [Зарецкая И.В

95 |Горбачева Мария 2008|2юн|457 |АВАНГАРД Бердск 35.11 2юн [Зарецкая И.В.

96 |Гонохова Полина 2008|1юн|100 [АВАНГАРД Бердск 35:23 дюн |Дьяконова О.Н.
97 |Капралова Виктория 2009|1юн| 625 [АВАНГАРД Бердск 3538 юн |Дьяконова О.Н.
98 |Вейлерт Алина 2008|б.р.|470|АВАНГАРД Бердск 35.51 2юн |Зарецкая И.В.

99 |Яцученко Анастасия 2009|дюн|58 |дЮФЦ "Старт" Новосибирск 35.63 дюн |Ментиненко А.С.
99 |Бачегова Валерия 2008|Зюн|453 [АВАНГАРД Бердск 35.63 2юн |Зарецкая И.В.

101 |Снигур Анастасия 2010|дюн | 220 |Спортивный резерв Новосибирск 35.81 2юн Воронина Е.В.
102 |Безносова Мария 2009|б.р.|69 |ДЮФЦ "Старт" Новосибирск 36.12 2юн |Ментиненко А.С.
103 Исакова Дарья 2009|дюн | 786|ФЛАМИНГО. Новосибирск 36.72 2юн |Васюков А.О.
104 |Бутина Ольга 2009|б.р.|195 |Ордынская ДЮСШ Вагайцевская СОШ|37.48 Зюн |Бутин Б.И.
105 |Шелковникова Женя 2009|1юн|22 |Спартанец Новосибирск 37.91 Зюн |Глущук А.М. Баранов Н.Ф.

106 |Пирожкова Екатерина|2009|б.р.|448 [АВАНГАРД Бердск 38.80 Зюн [Зарецкая И.В.

107 |Борзилова Мария 2008|б.р.|472|АВАНГАРД Бердск 40.61 б.р. |Зарецкая И.В.

Пахорукова Маргарита|2008|1юн|48 |"Спартанец" Новосибирск РО (п.163.3(5)) Котовский В.Ю.

Синютина Ульяна 2009|1юн|36 |ФЛАМИНГО Новосибирск РО (п.163.3(6)) Делеске О.Н.
Шлегель София 2008|Зюн | 485 |АВАНГАРД Бердск ОМ Зарецкая И.В.

Ельмурзаева Карина 2008|3 |335 \дюсш Куйбышевский ОМ. Шапошников Е.А.
Паранкова Дарья 2008|3|209 |ФЛАМИНГО Новосибирск р№$ Кишеева Е.А.

Чекменева Арина 2009|3|314|ФЛАМИНГО Новосибирск р№$5 Никитина О.В.
Мичурина Дарья 2011| 3|175 |Спортивный резерв Новосибирск р№$ Бабич И.Д.

Никитина Елизавета 2008|3|278|ФЛАМИНГО Новосибирск о ‘Никитина О.В.
Воронина Анна 2008|3|118 АВАНГАРД Бердск ОМ [Дьяконова О.Н.

Гавриленко Владислава! 2008|2|308 |Спартанец Новосибирск рМ5. Баранов Н.Ф, Глущук А.М.

Вертипрахова Анна 2008|б.р.|449 [АВАНГАРД Бердск РМ Зарецкая И.В

Нелюбина Мария 2008|1юн|468 [АВАНГАРД Бердск ОМ Зарецкая И.В.

Главный судья

Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К

Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск

Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 400 м Юниорки до 23 лет 08.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр|разр|№ |клуб регион результ| финал|разр тренер тренер
1 |Пономарева Ксения 2001|кме|705 |нгпУ Новосибирск 58.61 1 |Халухаев Н.Б.__|Шестаев Е В.

2 |Наумочкина Варвара 2006|кмс|1 |ЦРФКиС г.Обь 1.02.30 1 |Романова О.А.

в/к |Батурина Анна 2000|кмс|262 |ФЛАМИНГО Новосибирск 57.80 кмс |Габидулин О.В. |Седов С.В.

в/к |Руденко Ксения 1998|мс|25 |ФЛАМИНГО Новосибирск 57.86 кмс. |Габидулин О.В.

в/к|Сальникова Кристина 1999|кмс|760|ФЛАМИНГО Новосибирск 57.99 кмс |Богатов А.М.

Главный судья

Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К

уд

Шнайдер А.С.Киричек Е.А.

Шнайдер А.С., ССК, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 400 м Девушки до16 лет 08.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр|разр|№ |клуб регион результ| финал|разр |тренер тренер
1 |Елькина Валерия 2009|2|123 \дюсшШ Черепаново 1.02.25 1 |Санин И.А.

2 |Тисленок Василиса 2010|2|254 |ФЛАМИНГО Новосибирск: 1.02.89 2 |Кишеева Е.А.

3 |Батова Екатерина 2008|2|208 |ФЛАМИНГО ‘Новосибирск 1.03.78 2 |Кишеева Е.А.

4 |Стебина Анна 2009|2|34 |кКоченёвская ДЮСШ Коченево 1.04.80 2 |Вигель Ю.А.

5 |Шелехова Евгения 2009|2|202 |ФЛАМИНГО ‘Новосибирск 1.06.24 2 |Руднева Ю.Ю.

6 |Волосникова Елизавета| 2008|2|120 |дюсш ‘Черепаново 1.06.83 2 |Санин И.А.

7 |Черноярова Анастасия|2008|2|40 |ЦРФКИС г.Обь 1.07.06 3 Романова О.А.

8 |Мананкова Вероника 2008|2|684 |ФЛАМИНГО Новосибирск 1.07.09 3 |Кишеева Е.А.

9 |Лаврентьева Марина 2009|3|16 |ФЛАМИНГО Новосибирск 1.07.81 3 Руднева Ю.Ю.

10 |Сидорова Анастасия 2008|2|12 |ФлАМИНГО Новосибирск 1.08.68 3 |Делеске О.Н.

10 |Якушева Полина 2011|3 2 |ФЛАМИНГО Новосибирск 1.08.68 3 |Руднева Ю.Ю.

12 |Шмидт Софья 2008|1юн|28 |Ордынская ДЮСШ Березовская СОШ|1.09.23 3 Ерёмин А.А.

13 |Белова Полина 2008|3|29 |Спартанец Новосибирск 1.09.37 3 [Сальникова К.А.

14 |Следнева Маргарита 2009|3|87 |ФЛАМИНГО Новосибирск 1.09.39 3 Левшин С.П

15 |Коробова Ольга 2010|3|141 |Коченёвская ДЮСШ Коченево 1.09.44 3 |Вигель Ю.А.

16 |Феллер Дарья 2009|2|245 |ФЛАМИНГО Новосибирск 1.09.50 3 Левшин С.П.

17 |Непомнящих Арина 2009|2|257 |Коченёвская ДЮСШ Коченево 1.09.65 3 |Вигель Ю.А

18 |Клемешова Настя 2008|3|333 |спУТНИК Новосибирск 1.09.90 3 |Федоров И.Г.

19 |Пушкина Алена 2009|3|221 |ФЛАМИНГО Новосибирск 1.10.20 3 |делеске О.Н.

20|Малышева Татьяна 2009|3|421 |Коченёвская ДЮСШ Коченево 1.10.84 3 |Вигель Ю.А.

21 [Шилина Альвина 2008|3|200 |ФЛАМИНГО. Новосибирск 1.10.93 3 |Кишеева Е.А.
21 |Ковалева Евгения 2008|2 86 |ФЛАМИНГО Новосибирск 1.10.93 3 Левшин С.П Зюзько Л.В.

23 |Свечникова Ульяна 2008|3|75 |сСтарт Новосибирск 1.11.08 3 |Савельева В.В

24 |Макаренко Елизавета|2010| 3|691 исток Новосибирск 1.11.52 3 |Седов С.В.

25 |Шенкнехт Дарья 2010|1юн| 455 [АВАНГАРД ‘Бердск 1.12.00 3 |Зарецкая И.В.

26 |Крупцева Полина 2008|2|313 |Спартанец Новосибирск 1.12.26 1юн |Баранов Н.Ф. Глущук А.М.

27 |Прищепа Мария 2009|3|27 |спуТНИК, СОШ №188. Новосибирск 1.12.31 Аюн |Колупаев В.А.

28 |Чукова Елизавета 2009|3|201 |ФЛАМИНГО Новосибирск 1.12.65 1юн |Левшин С.П. Зюзько Л.В.

29 |Чекменева Арина 2009|3|314|ФЛАМИНГО Новосибирск 1.12.74 юн |Никитина О.В.

30 |Грзнова Кристина 2010| 3|223 |ФЛАМИНГО. Новосибирск 1.13.17 1юн |Делеске О.Н.

^ де 8

.Главный судья «Е Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Главный секретарь жа Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 400 м (продолжение) Девушки до 16 лет 08.02.2023г.
31 |Илюшова Екатерина 2009|3 |255 |Коченёвская ДЮСШ Коченево 1.13.38 1юн |Вигель Ю.А.

32 |Синютина Ульяна 2009|1юн|36 |ФЛАМИНГО Новосибирск 11977 1юн |Делеске О.Н.

33|Матькова Елизавета 2009|б.р.|33 |кКоченёвская ДЮСШ Коченево 1.13.79 1юн |Вигель Ю.А

34 |Калугина Елизавета 2008|дюн | 335 |спуТНИК Новосибирск 1.14.06 1юн |Федоров И.Г.

35 |Руднева Марта 2009|3 19 |СПУТНИК, СОШ №188 Новосибирск 1.14.26 1юн |Колупаев В.А.
36 |Кобзева Алина 2008|1юн|24 |спУТНИК Новосибирск 1.14.44 1юн [Черкашина И.А

37 |Полетаева Татьяна 2009|3|85 |ФЛАМИНГО Новосибирск 1.14.48 1юн [Левшин С.П.
38 |Золотарёва Полина 2008|3 6 |ФЛАМИНГО Новосибирск 1.14.79 1юн |Васюков А.О.
39 |Миланина Юля 2008|б.р.|33 |Ордынская ДЮСШ Березовская СОШ|1.16.00 Аюн |Ерёмин А.А.

40 |Ларикова Мария 2008|3|90 |дЮФц "Старт" Новосибирск 1.16.14 1юн |Ментиненко А.С.
41 |Стахнева Анастасия 2008 | б.р.|471 [АВАНГАРД Бердск 1.16.45 1юн |Зарецкая И.В.

42 |Чурикова Ксения 2009|1юн|25 |ФЛАМИНГО. Новосибирск 1.17.15 1юн [Руднева Ю.Ю.

43 |Тихоненко Ксения 2008|2юн|21 |спУТНИК Новосибирск 1.17.41 1юн |Черкашина И.А.

44 |Зайцева Таня 2009|б.р.|582 |исток Новосибирск 1.19.31 2юн |Седов С.В.
45 |Пешкова Алёна 2009|2юн | 456 |АВАНГАРД Бердск 1.20.67 2юн |Зарецкая И.В.

46 |Горбачева Мария 2008|2юн|457 |АВАНГАРД Бердск 1.24.10 2юн |Зарецкая И.В.
47 |Бачегова Валерия 2008|Зюн|453 |АВАНГАРД Бердск 12747 Зюн [Зарецкая И.В

48 |Снигур Анастасия 2010|2юн|220 |Спортивный резерв Новосибирск 1.28.46 Зюн [Воронина Е.В.
49 |Бутина Ольга 2009|б.р.|195 |Ордынская ДЮСШ Вагайцевская СОШ|1.30.89 Зюн |Бутин Б.И.
50 |Пирожкова Екатерина|2009|б.р.|448 АВАНГАРД Бердск 1.36.45 б.р. |Зарецкая И.В.

Полянская Софья 2009|1юн|207|ФЛАМИНГО Новосибирск ОМЕ Андреева Н.Н.
Стахова Елизавета 2008|1юн| 459 |АВАНГАРД Бердск О№5 Зарецкая И.В.

Фролова Алина 2009|3|420 |Коченёвская ДЮСШ Коченево о№5 Вигель Ю.А.

Стриж Валерия 2008|3|11 |спуТНИК, СОШ №188 Новосибирск ОМ Колупаев В.А.

Левенец Екатерина 2008|2юн|68 |ФЛАМИНГО Новосибирск ом Васюков А.О.

Главный судья

Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.

Шнайдер А.С. СС1К, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 800 м Юниорки до 23 лет 09.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр|разр| № |клуб регион результ| финал|разр тренер тренер
1 |Ермакова Мария 2003|кмс|441 |ФЛАМИНГО Новосибирск 2.13.59 кмс |Наумов С.В.

2 |Пономарева Ксения 2001|кме|705 [НГПУ Новосибирск 2.15.65 кмс |Халухаев Н.Б. Шестаев Е.В

3 |Салихова Екатерина 2003|1|431 |ФЛАМИНГО Новосибирск 2.21.95 1 |Наумов С.В.

4 Чернакова Дарья 2005|1 20|ФЛАМИНГО Новосибирск 2.30.49 2  |Делеске О.Н. Калиниченко А.В.

5 |Глотова Алина 2003|2|122 |ФЛАМИНГО Новосибирск 2.37.30 2 |Калиниченко А.В. |Андреева Н.Н

6 |Тропынина Виктория 2004|3|480 |"Кольцовские надежды" Кольцово! 2.49.40 3—|Шнайдер А.С. Шнайдер М.А.

7 |Волжанина Мария 2006|1юн|83 |[дЮФЦ "СТАРТ" Новосибирск 2.54.39 1юн |Ментиненко А.С.
Лукашенко Дарья 2003|2|335 |нгу Новосибирск ОМЕ Глущук А.М.

Главный судья

Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.

Шнайдер А.С., ССК, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 800 м Девушки до 16 лет 09.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр|разр| № |клуб регион результ| финал| разр [тренер тренер
1 |Какоша Вероника 20091 1 104 |ФЛАМИНГО. Новосибирск 2.26.32 1 |Левшин С.П Зюзько Л.В.
2 |Кельдышева Маргарита] 2010|2 |226 |ФЛАМИНГО, Новосибирск 2.27.19 2 |Руднева Ю.Ю.

3 |Шелехова Евгения 2009|2 |202 |ФЛАМИНГО. Новосибирск 2.29.98 2 |Руднева Ю.Ю.

4 |Елькина Валерия 2009|2|123 [дюсш ‘Черепаново 2.35.38 2 |Санин И.А.

5 |Волосникова Елизавета| 2008|2|120 |дюсш Черепаново 2.40.66 3 [Санин И.А.

6 |Чукова Елизавета 2009|3|201 |ФЛАМИНГО. Новосибирск 2.42.65 3 |Левшин С.П. Зюзько Л.В.

7 |Шенкнехт Дарья 2010|1юн|455|АВАНГАРД Бердск 2.43.70 3 |Зарецкая И.В.

8 |Анженко Маргарита 2009|3|119 Новосибирск 2.43.74 3 Левшин С.П) Зюзько Л.В.

9 |Прищепа Мария 2009|3|27 |сПУТНИК, СОШ №188 Новосибирск 2.47.24 3 |Колупаев В.А.

10 |Ковалева Евгения 2008|2 86 |ФЛАМИНГО Новосибирск 2.49.15 3 |Левшин С.П. Зюзько Л.В.

11 |Веретенникова Вероник! 2008|3|14 [спутник Новосибирск 2.50.78 1юн Черкашина И.А.

12 |Непомнящих Арина 2009|2|257 |Коченёвская ДЮСШ Коченево 2:51.17 1юн |Вигель Ю.А.

13 |Золотарёва Полина 2008|3 6 |ФЛАМИНГО Новосибирск 2.53.48 1юн |Васюков А.О.

14 [Алексеенко Виктория—|2009|1юн|364 |[дюсш Куйбышев 2.54.09 юн Алексеенко Н.Г.

15 |Петрова Екатерина 2008|3|75 |дЮФц "Старт" Новосибирск 3.03.52 2юн |Ментиненко А.С.

16 |Тихоненко Ксения 2008|2юн|21 |спУТНИК Новосибирск 3.10.12 2юн [Черкашина И.А.

17 |Филяева Настя 2008|1юн|68 [исток Новосибирск 3.10.35 2юн [Седов С.В.

18 |Рогалева Ольга 2008|б.р.|194 |Ордынская ДЮСШ Вагайцевская СОШ|3.13.15 юн |Бутин Б.И.

Шмакова Ксения 2008|1|411 |'Кольцовские надежды" Кольцово РМЕ Шнайдер А.С.
Кожуховская Полина 2008|2|247 |Коченёвская ДЮСШ Коченево. Р№ Вигель Ю.А.

Торопова Мария 2009|3|12 |ФЛАМИНГО Новосибирск Р№5 Никитина О.В.

Главный судья

Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К

Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., ССК, г.Новосибирск

Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 1500 м Юниорки до 23 лет 08.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр|разр| № |клуб регион результ| финал| разр [тренер тренер
1 |Иванова Вероника 2001|кмс |271|ФЛАМИНГО Новосибирск 4.36.58 кмс_ |Зюзько Л.В.

7Главный судья

Главный секретарь й
Шнайдер А.С. ССАК, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., ССК, г.Новосибирск

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 1500 м Девушки до 16 лет 08.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр|разр| № |клуб регион результ| финал| разр тренер тренер
1 |Какоша Вероника 2009 |1|104 |ФлАМИЧГО 'Новосибиоск 5.02.56 2 |левшин С.П) Зюзько Л В
2 Баранова Валерия 2008|2 154 |ФЛАМИНГО. Новосибирск 5.03.79 2 |Левшин С.П. Зюзько Л.В.
3 |Анженко Маргарита 2009|3 |119 Новосибирск 5.31.83 3 Левшин С.П. Зюзько Л.В.
4 |Веретенникова Вероник! 2008|3|14 спутник Новосибирск 5.46.85 3 [Черкашина И.А.
5 |Коробова Дарья 2011|3|247 |Коченёвская ДЮСШ Коченево 5.55.12 юн |Вэгель Ю.А:
6 |Красильникова Софья |2009| 3|44 |старт Новосибирск 6.04.02 1юн |Савельева В.В
7 |Рогалева Ольга 2008|б.р.|194 |Ордынская ДЮСШ Вагайцевская СОШ|6.10.86 1юн |Бутин Б.И.
8 |Торопова Мария 2009|3|278|ФЛАМИНГО Новосибирск 6.17.08 юн |Никитина О.В.
9 |Петрова Екатерина 2008|3|75 |дЮФц "Старт" Новосибирск 6.27.51 2юн |Ментиненко А.С
10 |Филяева Настя 2008|1юн|68 исток Новосибирск 6.30.09 2юн [Седов С.В.

Главный судья ен Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Главный секретарь 4 Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 3000 м Юниорки до 23 лет 09.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр | разр| № |клуб регион результ| финал|разр тренер тренер
1 |Кривоногова Светлана|2002|2|702 |нгпу Новосибирск 11.29.63 2 |Халухаев Н.Б Шестаев Е В.

2 |Кочеткова Снежана 2003|б.р.|864 |нгуЭУ Новосибирск 12.37.05 3 |Тагаков Н.Е. [Долгополов В.А.

Главный судья

Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К

Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск

Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег 3000 м Девушки до 16 лет 09.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр|разр| № |клуб регион результ| финал|разр тренер тренер
1 |Баранова Валерия 2008|2|154 |ФЛАМИНГО Новосибирск 11.01.87 2 Левшин С.П Зюзько Л.В
2 |Красикова Софья 2009|3|44 |Старт Новосибирск 15.08.89 Зюн [Савельева В.В.

Главный судья

Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.

Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Главный судья

Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А

Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск

Легкоатлетический манеж УФОК Бег с барьерами 60 м Юниорки до 23 лет 09.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр | разр|№ |клуб регион результ| финал|разр тренер тренер
1 |Первушина Виктория—[2002|кмс|110|ФЛАМИНГО Новосибирск 877|8.75|кмс |Делеске О.Н

2 |Кислюк Анна 2003|кмс|122|ФЛАМИНГО Новосибирск 9.02 9.11_| кмс |Глущук А.М. ‚Богатов А.М.

3 |Прошунина Анна 2007|2|19 |ЦР®КиС г.Обь 11.33|12.05|б.р. |Романова О.А.

в/к|Матвеева Ольга 2000|1 758|ФЛАМИНГО Новосибирск 9.27 9.22 1 |Богатов А.М. Котовский В.Ю.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Бег с препятствиями 2000 м Юниорки до 23 лет 08.02.2023г.
м |Фамилия Имя возр|разр| № |клуб регион результ| финал| разр тренер тренер
1 |Кривоногова Светлана |2002| 2 |702 |нгпу Новосибирск 7.58.18 3. |халухаев Н.Б. Шестаев Е.В.

2 |Лукашенко Дарья 2003|2 |325 |нгу Новосибирск 9.28.02 б.р. |Глущук А.М.

Главный судья

Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К

Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Киричек Е.А., ССК, г.Новосибирск

Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Прыжок в высоту Юноши до 16 лет 08.02.2023г.
Высоты, м

Фамилия Имя Тренер1.30 1.35 1.40 . 1.50 1.55 1.60
Год рождения участника

результат

Нин пикита
о 8 8 ® = а чл Хх|ХО|ХХ|Хх Ефимкина Е.Н.

СОШ №121

Кайруков Владими
145 |2юн Андреев А.В.

АВАНГАРД

стюжанин бячеслав
145 |2юн Романова О.А,

ЦРФКИС.

ИН ЬЯ

145 |2юн Колупаев В.А.

СПУТНИК, СОШ №188.

агымбаев ан
145 |2юн Ефимкина Е.Н.

Спортивный резерв
оронько владими

Шнайдер А.С.,140 |2юн
Шнайдер М.А.

"Кольцовские надежды"

Шишмарев Богдан
140 |2юн Колупаев В.А.

СПУТНИК, СОШ №188

олгаев никита

140|дюн Андреев А.В.

АВАНГАРД

ерняков Кирилл
135 |Зюн Андреев А.В.

АВАНГАРД

асторопов Марат
О|135 |Зюн Воронина Е.В.

Спортивный резерв

16, = /

Главный судья
я

-

/

Шнайдер А.С.У!

ЯвеГлавный секретарь Нео у Киричек Е.А.

"ОВ
Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Прыжок в высоту (продолжение) Юноши до 16 лет 08.02.2023г.
Высоты, м

Фамилия Имя Тренер
1.30 1.35 1.40 Й 1.50 1.55

рождения участника результат

Мазаев Матвей
Шнайдер А.С.
Шнайдер М.А.

Ре = ©

"Кольцовские надежды"

НОВ ХИП

135 |Зюн/12| Андреев А.В.

АВАНГАРД

Буренок Андрей
г/тпеа Андреев А.В.

АВАНГАРД

азаков ександр
г/теа Андреев А.В.

АВАНГАРД

Шнайдер А.С.Главный судья

Главный секретарь Киричек Е.А.

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Прыжок в высоту Юниорки до 23 лет 08.02.2023г.
& ® Высоты, м 5Е «

&
8 | ® |еФамилия Имя 2 В|2 5 АТБ т 5 В 8 Тренер

© $ 1.10 1.15 1.20 1:25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 я © |=
©. > ©

Прошунина Анна
2007|19 г/теа Романова О.А.

ЦРФКИС

Главный судья Шнайдер А.С.

Главный секретарь Киричек Е.А.

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Прыжок в высоту Девушки до 16 лет
Высоты, м

Фамилия Имя
1.20 1.25 1.30 . 1.40 1.45

Год рождения участника

аилакова ксения
Ге = со хх О

Спортивный резерв

макова ксения

Кольцовские надежды
азакова ександра

Спортивный резерв

иниченко изавета

ЦРФКИС

аламатина Екатерина

СПУТНИК, СОШ №188

околова оника

ЦРФКИС

оронина Анна

АВАНГАРД.

верских Ксения

Спортивный резерв

парина Эльви

АВАНГАРД

исева Полина

“Кольцовские надежды"

Главный судья
Главный секретарь

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А

результат

08.02.2023г.

Тренер

Бабич И.Д

Шнайдер А.С.

Бабич И.Д.

Романова О.А.

Колупаев В.А.

Романова О.А.

Дьяконова О.Н.

Воронина Е.В.

Дьяконова О.Н.

Шнайдер А.С.,
Шнайдер М.А.

Шнайдер А.С.
Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК Прыжок в высоту (продолжение) Девушки до 16 лет 08.02.2023г.
Высоты, м

Тренер
Фамилия Имя

Лучший результат

1.20 1.25 1.30 1.40 1.45
Год рождения участника

асильева лна

Дьяконова О.Н.110 |Зюн|11№ © © ©

АВАНГАРД

ва СофияКаю
Дьяконова О.Н

АВАНГАРД

Главный судья Шнайдер А.С.

Главный секретарь Киричек Е.А.

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК ПРЫЖОК В ДЛИНУ Юниоры до 23 лет 09.03.2023г.
№ Результаты попыток Лучший

нагр
Фамилия имя г.р. СШ, ДЮСШ, клуб

т 7 3 у! 5 6 результат Разряд|Место

350|Маслов Алексей 2004 |"Спортивный резерв" 6.35|4.63 Х 4 р 6.51 Хх 6.51 2 1

22 |Ярошенко Тамерлан 2001 |НВВКУ 5.56|Хх Х 3 5.30|Хх 5.30 5.56 3 2
77 |Пантюхин Александр 2002 |НВВКУ 5.24|5.28|Хх Х Хх Х 5.28 1юн 3

"Спортивный резерв"
140 |Федосов Александр 2006 |"Кольцовские надежды"|4.90|4.78|5.10|1|5.06|5.06 Х 5.10 1юн 4

Главный судья Шнайдер А.С., СС1К, р.п. Кольцово

Главный секретарь Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК ПРЫЖОК В ДЛИНУ Юноши. до 16 лет 09.03.2023г.
№ Фамилия имя г.р. СШ, ДЮСШ, клуб елнонННЕ Лучший Разряд|Место

нагр 1 2 3 4 5 6|результат

463 Судьин Данила 2008 |"Кольцовские надежды" 5.66|5.52|5.53|11|5.47|5.30|5.46 5.66 3 1

99 |Высотов Андрей 2008 |АВАНГАРД 4.89|4.91|5.01|10|Х|4.33|5.07 5.07 1юн 2

106|Симаков Александр 2008 [АВАНГАРД 4.97|5.00|4.07|9|4.68|4.82|2.88 5.00 1юН 3

303 |Зыков Тимофей 2008 |Спортивный резерв 4.69|4.89|4.20|8|4.21|4.19|4.75 4.89 дюн 4

10 |Куклин Илья 2008 |СПУТНИК, СОШ №188 4.40|4.77|4.83|7 Х Х 4.57 4.83 дюн 5

79 |Янин Никита 2008 |Спортивный резерв 4.49|4.24|4.79|6 Хх 4.52|4.67 4.79 дюн 6

15 |Шишмарев Богдан 2009|СПУТНИК, СОШ №188 4.47|4.47|4.78|5|4.65|4.77|4.56 4.78 дюн 7

107|Сулима Тимофей 2008 |АВАНГАРД 4.72|3.37|3.74|4|3.69|4.73|4.52 4.73 дюн 8

44 |Смирнов Вадим 2010 |Спортивный резерв Хх 4.59|4.30|3 4.59 дюн 9

18 |Шелудько Михаил 2008 |ФЛАМИНГО 4.48|Хх Хх 3) 4.48 Зюн 10

122 |Долгаев Никита 2008 |сСпортивный резерв 4.47|Хх - | 4.47 Зюн 11

86 |Аббасов Данил 2009 |дюсШ О№

Главный судья Шнайдер А.С. СС1К, р.п. Кольцово

Главный секретарь Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПервенство Новосибирской области по лёгкой атлетике в помещении

Легкоатлетический манеж УФОК ПРЫЖОК В ДЛИНУ Девушки до 16 лет 09.03.2023г.

ны Фамилия имя г.р. СШ, ДЮСШ, клуб
1 5 Реиеетв, не 5 6 Вечной Разряд|Место

51 Стрельникова Ева 2009 |"Кольцовские надежды" 4.96|4.89|4.29|13|4.80|4.63|5.03 5.03 3 1

234 |Шмойлова Дарья 2008 |ФЛАМИНГО 4.35|4.35|4.37|10|4.33|4.57|4.57 4.57 1юн 2
187|Тайлакова Ксения 2011 |Спортивный резерв 4.34|4.45|4.33|11|4.19|4.43|4.30 4.45 1юн 3

8 |Загуменникова Полина 2011|ФЛАМИНГО 4.30|4.45|Х|12|4.17|4.32|Хх 4.45 1юн 4
120 |Волосникова Елизавета 2008 |дюсШ 4.27|Хх х Хх х Хх 4.27 дюн 5

9 |Мякишева Анна 2009|ФЛАМИНГО 4.14|4.13|Хх 9|4.00 Хх 4.05 4.14 дюн 6

22 |Малюшко Ксения 2010|СПУТНИК, СОШ №188 4.00|3.93|4.12|7|3.90 Х 3.88 4.12 дюн Т

404 |Черноярова Анастасия 2008 |ЦРФКИС 4.11|4.11|3.77|8|3.81|3.79|3.84 4.11 дюн 8

121 |Иванова Валерия 2008 |АВАНГАРД Хх Х|3.89|6|3.62|4.03|Хх 4.03 дюн 9

23 |Андрющенко Анна 2009|ФЛАМИНГО 3.68|3.70|3.83|5 3.83 Зюн 10

563|Комарова Наталья 2009 |АВАНГАРД 3.53|3.82|3.63|4 3.82 Зюн 11

100|Гонохова Полина 2008 |АВАНГАРД 3.69|3.77|3.30 |3 З.77 Зюн 12

120 |Апарина Эльвира 2008 [АВАНГАРД 3.06|3.17|3.28|2 3.28 б.р. 13

625 |Капралова Виктория 2009 |АВАНГАРД 3.20|3.16|3.27|1 3.27 б.р. 14

118|Воронина Анна 2008 |АВАНГАРД О№
123 |Елькина Валерия 2009 |дюсШ О№

Главный судья Шнайдер А.С. СС1К, р.п. Кольцово

Главный секретарь Киричек Е.А., СС1К, г.Новосибирск

Главнй судья - СС 1КГлавный секретарь - СС 1К Шнайдер А.С.Киричек Е.А.


